АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

от 23 апреля  2025 года

                                                                №  57
пгт. Кондинское
О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения  Кондинское от 03 ноября 2015 года
№ 123 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Передача

гражданами в муниципальную собственность
приватизированных жилых помещений»
На основании  Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения Кондинское в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации городского поселения  Кондинское от 03 ноября 2015 года № 123 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги «Передача гражданами в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В подпункте 2 пункта 2.6. раздела 2 приложения к постановлению слова «паспортов граждан» заменить на слова «паспортов граждан Российской Федерации и иных документов, удостоверяющих личность заявителя, в соответствии с законодательством Российской».
1.2. Подпункт 7 пункта 2.6 раздела 2 приложения к постановлению утратил силу.
1.3. Пункт 2.10 раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.10. Исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления государственной или муниципальной услуги или отказа в предоставлении государственной или муниципальной услуги».
1.4. Пункт 19 раздела 5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«19. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления уполномоченной должностное лицо, работник, наделенные полномочиями по рассмотрению жалоб в соответствии с пунктом 2 главы 5 настоящего административного регламента, незамедлительно направляют имеющиеся материалы в органы прокуратуры.».
1.5. Раздел 2 дополнить пунктом 2.17 приложения к постановлению следующего содержания:

«2.17. Случаи и порядок предоставления муниципальной

услуги в упреждающем (проактивном) режиме

2.17.1. Случаи предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрены.».
2.    Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.
	Исполняющий обязанности главы городского поселения Кондинское

	С.Ю. Копыльцов